

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ

ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за продажба на дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на дървесина на корен под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
№2234	52 "е"	зdb	Трупи за фурнир	8	250,00	2000,00	4196,65
		зdb	Траверси	14	180,00	2520,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	2	160,00	320,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	89	132,00	11748,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	53	102,00	5406,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	6	68,00	408,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	2	68,00	136,00	
		зdb	ОЗМ	81	84,00	6804,00	
		зdb	Дърва за горене	90	68,00	6120,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	2	110,00	220,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	6	82,00	492,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	3	72,00	216,00	
		бк	Дребна техн. дървесина	1	68,00	68,00	
		бк	ОЗМ	9	59,00	531,00	
		бк	Дърва за горене	18	68,00	1224,00	
		гбр	ОЗМ	1	59,00	59,00	
		гбр	Дърва за горене	3	68,00	204,00	
			Всичко за подотдела	388		38476,00	
	52 "ж"	зdb	Трупи за фурнир	2	250,00	500,00	
		зdb	Траверси	3	180,00	540,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	2	160,00	320,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	10	132,00	1320,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	4	102,00	408,00	
		зdb	ОЗМ	6	84,00	504,00	
		зdb	Дърва за горене	5	68,00	340,00	
		пр	Трупи за бичене над 50 см	1	72,00	72,00	
		пр	Трупи за бичене над 30 см	4	72,00	288,00	
		пр	ОЗМ	2	59,00	118,00	
		пр	Дърва за горене	2	68,00	136,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	2	110,00	220,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	14	82,00	1148,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	6	72,00	432,00	
		бк	Дребна техн. дървесина	1	68,00	68,00	
		бк	ОЗМ	19	59,00	1121,00	
		бк	Дърва за горене	25	68,00	1700,00	
		гбр	ОЗМ	1	59,00	59,00	
		гбр	Дърва за горене	2	68,00	136,00	
			Всичко за подотдела	111		9430,00	
	87 "м"	зdb	Трупи за фурнир	9	250,00	2250,00	
		зdb	Траверси	11	180,00	1980,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	4	160,00	640,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	105	132,00	13860,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	63	102,00	6426,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	2	68,00	136,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	3	68,00	204,00	
		зdb	ОЗМ	64	84,00	5376,00	
		зdb	Дърва за горене	58	68,00	3944,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	2	82,00	164,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	1	72,00	72,00	
		бк	ОЗМ	4	59,00	236,00	
		бк	Дърва за горене	5	68,00	340,00	
		гбр	ОЗМ	1	59,00	59,00	
		гбр	Дърва за горене	5	68,00	340,00	
			Всичко за подотдела	337		36027,00	
			ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2234	836		83933,00	4196,65

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Начална ед. цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнение на дейностите над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие, лв.
		чб	Трупи за бичене над 30 см	21	28,00	588,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	36	28,00	1008,00	

№2234	192 "а"	чб	Средна техн. дървесина	9	28,00	252,00	1391,10
		чб	Дърва за горене	9	30,00	270,00	
		злб	Дърва за горене	10	33,00	330,00	
		цр	Трупи за бичене над 30 см	5	28,00	140,00	
		цр	Трупи за бичене до 29 см	6	28,00	168,00	
		цр	Средна техн. дървесина	1	30,00	30,00	
		цр	ОЗМ	11	26,00	286,00	
		цр	Дърва за горене	226	33,00	7458,00	
		бк	Дърва за горене	46	33,00	1518,00	
		гбр	Дърва за горене	105	33,00	3465,00	
		мжд	Дърва за горене	34	33,00	1122,00	
		ак	Дърва за горене	38	33,00	1254,00	
		трп	Дърва за горене	3	33,00	99,00	
		Всичко за подотдела			560		
	236 "в"	злб	Дърва за горене	2	33,00	66,00	
		бк	Дърва за горене	77	33,00	2541,00	
		гбр	Дърва за горене	137	33,00	4521,00	
		мжд	Дърва за горене	3	33,00	99,00	
		лп	Дърва за горене	72	33,00	2376,00	
		трп	Дърва за горене	7	33,00	231,00	
		Всичко за подотдела			298		
	ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ №2234			858		27822,00	